[image: image1.png]

	КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно - распорядительный орган)

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	"17" мая 2021 г.                         г. Кондрово
                                № 595

Об отмене постановления администрации Дзержинского района от 28.12.2020 № 1705              «О проведении общественных обсуждений проектной документации «Комплекс по переработке углеводородного сырья (АВБТ) и внутризаводские объекты ОЗХ. ООО «Первый Завод»»
На основании протеста прокуратуры Дзержинского района от 09.04.2021                       № 7-35-2021 и решения Дзержинского районного собрания муниципального района «Дзержинский район» № 100 от 11.05.2021 «Об отмене Решения Дзержинского районного Собрания муниципального района «Дзержинский район» от 15.12.2020 № 34 «О проведении и форме проведения общественных обсуждений»»
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Дзержинского района от 28.12.2020 № 1705              «О проведении общественных обсуждений проектной документации «Комплекс по переработке углеводородного сырья (АВБТ) и внутризаводские объекты ОЗХ. ООО «Первый Завод»».
2. Настоящее постановление опубликовать в районной газете «Новое время», а также разместить на сайте администрации Дзержинского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Глава администрации
Дзержинского района                                                                                                       Е.О. Вирков